SỞ GD&ĐT LÀO CAI
TRƯỜNG THPT SỐ 1 VĂN BÀN
Số: 29/QĐ-THPT.VB1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập  -  Tự do  - Hạnh phúc
Văn Bàn, ngày 01 tháng 04 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban giám khảo
chấm đồ dùng dạy học tự làm cấp trường năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT SỐ 1 VĂN BÀN
Căn cứ thông kế hoạch Số: 07/KH-THPT.VB1 ngày 09/09/2017 của trường THPT Số 1 Văn Bàn;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2017-2018 của trường THPT Số 1 Văn Bàn;
	Xét đề nghị của bộ phận tham mưu trường THPT Số 1 Văn Bàn;
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Ban giám khảo chấm đồ dùng dạy học tự làm cấp trường năm học 2017-2018 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Thời gian, địa điểm làm việc:
- Thời gian chấm: từ 14h ngày 03/04/2018 đến 17h cùng ngày.
- Địa điểm: trường THPT Số 1 Văn Bàn.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT;
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
[bookmark: _GoBack]Phạm Vinh Quang

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM KHẢO
NĂM HỌC 2017-2018
 (Kèm theo Quyết định số29/QĐ-THPT.VB1 ngày 02 tháng 04 năm 2018
của Hiệu trưởng trường THPT Số 1 Văn Bàn)

	TT
	Họ tên
	Đơn vị công tác, học tập
	Chức vụ , nhiệm vụ

	1
	Lương Thế Dương
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	P.Hiệu trưởng; Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Phượng
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TTCM; Thành viên

	3
	Nguyễn Thế Vinh
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TTCM; Thành viên

	4
	Lê Thị Thu
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TTCM; Thành viên

	5
	Bùi Thu Thủy
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TTCM; Thành viên

	6
	Hoàng Thị Hồng Hạnh
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TTCM; Thành viên

	7
	Nguyễn Đức Hải
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TTCM; Thành viên

	8
	Đinh Văn Trường
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TPCM; Thành viên

	9
	Bùi Thị Hường
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	CTCĐ; Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Hồng
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	BTĐTN; Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Xuân
	Trường THPT Số 1 Văn Bàn
	TKHĐ; Thành viên

(Danh sách này có 11 thành viên)